

SKAL

nuorten verkosto

Verkostoitumista ja vaikuttamista

Tule mukaan,
löydä vertaistukea,
vaikuta SKALin toimintaan
ja verkostoidu muiden
kuljetusalan nuorten kanssa!



SKAL



Verkoston toiminta

Verkoston tapaamisia järjestetään alan tapahtumien ja SKALin tapahtumien yhteydessä. Vuosittain järjestetään myös omat verkostoitumispäivät. Lähtötapaamisten välillä yhteyttä pidetään WhatsApp- ja Facebook-ryhmissä.

Keskeistä tapaamisissa on tutustuminen ja verkostoituminen toisten kuljetusalalla toimivien nuorten kanssa. Lisäksi tapaamisissa kuullaan ajankohtaisista SKALin ja kuljetusalan aiheista. Verkostossa voit saada myös vertaistukea. Parhaimmillaan verkostoituminen voi avata uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja edesauttaa työssä jaksamista. Verkoston jäsenet voivat myös itse vaikuttaa siihen, millaista toimintaa järjestetään.

Verkoston toimintaa johtaa johtoryhmä, jonka tehtävänä on:

- suunnitella verkostolle toimintaa
- kerätä palautetta ja kehittää toimintaa tarpeiden ja tavoitteiden mukaisesti
- edistää nuorten verkostoitumista
- osallistua SKALin toiminnan kehittämiseen arvioimalla toimintaa, ottamalla kantaa suunnitelmiin ja tuomalla ehdotuksia
- osallistua kuljetusalan edunvalvontatyöhön tuomalla ehdotuksia SKALin käsittelyyn
- tuoda aktiivisesti, mutta rennosti kuljetusalaa ja SKALia esille eri kanavissa, tilanteissa ja tilaisuuksissa

Johtoryhmän kokoonpanoon tehdään tarpeen mukaan muutoksia SKALin hallituksessa johtoryhmän esityksestä.

SKAL nuorten verkosto tarjoaa jäsenyritysten nuorille mahdollisuuden verkostoitua sekä osallistua ja vaikuttaa järjestön toimintaan ja kuljetusalan toimintamahdollisuuksiin. Verkosto varmistaa järjestön elinvoimaisuuden ja houkuttelevuuden myös nuoremmalle sukupolvelle tuomalla uusia näkökulmia toimintaan ja luomalla nuorekkaamman kuvan järjestöstä.

Nuorten verkoston tavoitteena on:

- **Verkostoituminen:** Luodaan jäsenyritysten nuorille mahdollisuuksia verkostoitumiseen.
- **Osallistuminen:** Pyritään saamaan jäsenyritysten nuoret mukaan järjestön toimintaan turvaamaan järjestön elinvoimaisuus ja uusiutumiskyky.
- **Vaikuttaminen:** Verkosto antaa jäsenyritysten nuorille mahdollisuuden vaikuttaa ja tuoda uusia näkökulmia järjestön toimintaan ja kuljetusalan asioihin.
- **Järjestön vetovoimaisuus:** Verkoston avulla luodaan nuorekkaampi ja kiinnostavampi kuva järjestöstä ja houkutellessa näin uusia jäseniä.

Kokemuksia verkoston toiminnasta

Janne Toivanen, 31
Kuljetus J. Toivanen Oy,
Joensuu

Verkoston tapahtumien lisäksi meillä on omia keskusteluryhmiä, missä voi keskustella päivän polttavimmista puheenaiheista. Porukalla on samanlaiset ilot ja surut suoritealasta riippumatta.

Verkostossa on rento meininki ja kannustan kaikkia SKALin nuoria rohkeasti mukaan!



Sari Suvanto, 37
Kuljetus Suvanto Oy, Kalajoki

Verkostossa tapaa uusia mahtavia ihmisiä, kuulee muiden ajatuksia ja oppii miettimään myös omia toimintatapoja, kun saa vertaistukea.

Koossa on jo mahtava porukka ja jokaista tapaamista odottaa innolla!



Juho Reiman, 24
Akseli Korpelainen, 25
Wise Logistics Oy, Vantaa

Osallistuimme ensimmäisen kerran nuorten verkoston tapahtumaan helmikuussa 2023. Verkosto on oiva paikka tutustua samanhenkisiin kuljetusalan ammattilaisiin, lisäksi verkoston tapahtumissa pääsee kuulemaan mielenkiintoisia puheenvuoroja.

Tulemme osallistumaan tapahtumiin aina, kun mahdollista.





Miten verkostoon liitytään?

Verkostoon ovat tervetulleita 18–40-vuotiaat SKALin jäsenyrittäjät, yrityksen osakkaat, tulevan sukupolven edustajat ja työntekijät, mikäli jäsenyryitys haluaa heidät ilmoittaa verkostoon. Työsuhde SKALin jäsenyrytykseen siis edellytetään. Ikäraja ei ole tiukka eli jos olet jo täyttänyt 40, mutta haluat olla mukana, olet tervetullut!

Ilmoittautuminen verkostoon on jatkuva ja halutessasi voit jättäytyä pois ilmoittamalla siitä sähköpostitse. Toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista, eikä jäsenyys velvoita mihinkään. Verkoston jäsenyys on maksutonta, tapaamisiin liittyvät kustannukset hoituvat tapauskohtaisesti, osin omakustanteisesti ja osin verkoston varoista.

Lue lisää ja liity mukaan:
skal.fi/nuortenverkosto



Ota yhteyttä

johtoryhmän puheenjohtaja
Kari Venäläinen, Hämeenlinna
044 060 8855
kari.venalainen@karimo.fi

johtoryhmän varapuheenjohtaja
Juho Niinistö, Salo
044 028 5559
juho.niinisto@nikulaoy.fi

SKALin järjestösihteeri
Mervi Saukkoriipi, Rovaniemi
050 535 1949
mervi.saukkoriipi@skal.fi

SKAL



SKAL.FI